2014-15 X CLASS CBSE MERIT STUDENTS LIST

E-Mail:cbsedli@nda.vsnl.net.in Website: www.cbse.nic.in

Website: www.chse.nic.in



फोन: 22509256-59 फैक्स: 22515826

केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड

मानव संसाधन विकास मंत्रालय , भारत सरकार के अधीन एक स्वायत संगठन शिक्षा केन्द्र, 2, सामुदायिक केन्द्र, प्रीत विहार, नई दिल्ली-110092

CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION

(An Autonomous Organization under the Union Ministry of Human Resource Development Govt. of India) "SHIKSHA KENDRA", 2, COMMUNITY CENTRE, PREET VIHAR, DELHI-110092

एफ.सं: सीबीएसई/छात्रवृत्ति/46/मा./2015

दिनांक: 14/08/2015

To, सेवा में,

प्रधानाचार्य / प्रधानाचार्या

The Principal (06188)
P OBUL REDDY PUBLIC SCHOOL
ANDHRA MAHILA SABHA ROAD NO.25, JUBILEE HILLS
HYDERABAD
TELANGANA 500033

प्रिय महोदय/ महोदया, Dear Sir/Madam

बोर्ड प्रत्येक वर्ष अखिल भारतीय/ दिल्ली माध्यमिक विद्यालय परीक्षा के अभ्यर्थियाँ द्वारा चुने गए सभी पांचों विषयों में (छठे अतिरिक्त विषय को छोड़कर) ए-1 ग्रेड प्राप्त करने और उत्कृष्ट निष्पादन के आधार पर मेरिट प्रमाणपत्र प्रदान करता है।

The Board awards Certificate of Merit on the basis of outstanding performance and obtaining Grade Al in all the five subjects (excluding additional 6th subject) opted by the candidate in All India/Delhi Secondary School Examination every year.

मुझे आपको यह सूचित करते हुए हर्ष हो रहा है कि आपके विद्यालय से वर्ष 2015 में माध्यमिक विद्यालय परीक्षा उत्तीर्ण करने वाले निम्नलिखित अभ्यर्थी (याँ) को मेरिट प्रमाण-पत्र प्रदान किए गए हैं :

I am glad to inform you that the under mentioned student(s) who has/have passed Secondary School Examination in 2015 from your School has/have been awarded the certificate(s) of merit :

Sr.No	Roll No.	Candidate's Name
1	4070619	P MILIND VENKATESWARA VARMA
2	4070647	P VISHAL
3	4070664	SANSKAR PANDA
4	4070667	SAMPADA NIRANJAN BAKRE
5	4070676	SAGIREDDY MANVITHA
6	4070681	TARUN PAMARTHY
7	4070700	PRANAV PRATHIPATI

14/08/2015



केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड

मानव संसाधन विकास मंत्रालय , भारत सरकार के अधीन एक स्वायत संगठन शिक्षा केन्द्र, 2, सामुदायिक केन्द्र, प्रीत विहार, नई दिल्ली-110092

CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION

(An Autonomous Organization under the Union Ministry of Human Resource Development Govt. of India) "SHIKSHA KENDRA", 2, COMMUNITY CENTRE, PREET VIHAR, DELHI-110092

एफ.सं: सीबीएसई/छात्रवृत्ति/46/मा./2015

8 4070708 SUSHMITA 9 4070725 ACHUTA SOWJANYA SOWMYA MALLA 10 4070730 HUBLI KEERTHANA 11 4070739 POOJA AGARWAL

11 मेरिट प्रमाण-पत्र भेजा जाता है/ भेजे जाते हैं। आपसे अनुरोध है कि इसे तुरंत संबंधित अभ्यर्थी (याँ) को अग्रेषित करें।

11 Number(s) of Merit Certificate(s) is/are sent herewith. You are, requested to forward the same to the concerned student(s)immediately.

कृपया पावती दें।

Kindly acknowledge the receipt.

Encl: As above. संलग्न: यथोपरि।

> भवदीय, Yours faithfully

दिनांक:

(गुलशन शर्मा)

(GULSHAN SHARMA) महायक मचित (काउतन्त्रि)

2014-15 XII CLASS CBSE MERIT STUDENTS LIST

E-Mail:cbsedli@nda.vsnl.net.in Website: www.cbse.nic.in

1

फोन : 22509256-59 फेक्स :22515826



केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड

मानव संसाधन विकास मंत्रालय , भारत सरकार के अधीन एक स्वायत संगठन शिक्षा केन्द्र, 2, सामुदायिक केन्द्र, प्रीत विहार, नई दिल्ली-110092

CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION (An Autonomous Organization under the Union Ministry of Human Resource Development Govt. of India) "SHIKSHA KENDRA", 2. COMMUNITY CENTRE, PREET VIHAR, DELHI-110092

एफ.सं: सीबीएसई/छात्रवृत्ति/46/मा./2015

दिनांक: 05/10/2015

To, सेवा में.

प्रधानाचार्य / प्रधानाचार्या

The Principal (06188)
P OBUL REDDY PUBLIC SCHOOL
ANDHRA MAHILA SABHA ROAD NO.25, JUBILEE HILLS HYDERABAD TELANGANA 500033

प्रिय महोदय/ महोदया,

Dear Sir/Madam

1

बोर्ड अपनी वरिष्ठ विद्यालय प्रमाण-पत्र परीक्षा में सफल अभ्यर्थियों के शीर्ष 0.1% को उनके गुणों और उत्कृष्ट निष्पादन को मान्यता देने के लिए, प्रत्येक विषय में मेरिट प्रमाण-पत्र प्रदान करता है।

2015 की परीक्षा हेतु 0.1% प्रमाण-पत्र प्रदान करने का मापदण्ड निम्न प्रकार है :-

- 1. किसी विषय विशेष में कम से कम 500 अभ्यर्थी उत्तीर्ण हुए हों।
- 2. अभ्यर्थी ने बोर्ड के उत्तीर्णता मापदण्ड के अनुसार परीक्षा उत्तीर्ण की हो।
- 3. सहबद्ध (बरावरी) के मामले में, यदि एक अभ्यर्थी मेरिट-प्रमाण-पत्र प्राप्त करता है तो समरूप अंक प्राप्त करने वाले सभी अभ्यर्थियों को मेरिट प्रमाण-पत्र प्रदान किया जाता है।
- 4. सुधार/ पूरक और अतिरिक्त विषय (यां) में बैठने वाले अभ्यर्थी मेरिट प्रमाण-पत्र प्राप्त करने के पात्र नहीं हैं।

The Board awards Certificate of Merit in each subjects to the top 0.1% of the successful candidates in order to recognize their merit and outstanding performance at its Senior School Certificate Examination

The criteria for award of 0.1% Certificate for 2015 exam. is as under :-

- 1.At least 500 Candidates have passed in a particular subjects. 2.The Candidate has passed the examination as per the pass criteria of
- 3.In the matter of ties, if one candidate gets a merit Certificate, all
- the candidates getting that score are awarded Merit Certificates.
 4.Candidate(s) appeared for Improvement/Compartmental and additional subjects is/are not eligible for award of Merit Certificate.

05/10/2015



केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड

मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत संगठन शिक्षा केन्द्र, 2, सामुदायिक केन्द्र, प्रीत विहार, नई दिल्ली-110092

CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION

(An Autonomous Organization under the Union Ministry of Human Resource Development Govt. of India) "SHIKSHA KENDRA", 2, COMMUNITY CENTRE, PREET VIHAR, DELHI-110092

एफ.सं: सीबीएसई/छात्रवृत्ति/46/मा./2015

Sr.No	Roll No.	Candidate's Name
1	4623067	B SRIMAN
2	4623103	SAI VIJAYA BHARGAVI TALLURI
3	4623109	PEDDIREDDY SAI PREETHAM REDDY
4	4623110	KALAHASTI SIRI MRUDULA
5	4623114	CHILAKALAPUDI PRABHATH - 9177852968
6	4623123	ANURAG REDDY P
7	4623151	POTLAPALLI AMUKTHA
8	4623197	PALLAVI CHAMARTY

8 मेरिट प्रमाण-पत्र भेजा जाता है/ भेजे जाते हैं। आपसे अनुरोध है कि इसे तुरंत संबंधित अभ्यर्थी (याँ) को अग्रेषित करें।

8 Number(s)of Merit Certificate(s) is/are sent herewith. You are, requested to forward the same to the concerned student(s)immediately.

कृपया पावती दें। Kindly acknowledge receipt.

> भवदीय, Yours faithfully

दिनांक:

(मुलशन शर्मा)